
VLASTNOSTI A POUŽITÍ:
Odstraňuje znečištění způsobené dopravním pro-
vozem a zanechává povrch lesklý a beze šmouh. Na 
ošetřovaném povrchu okamžitě vytváří lesklou, otě-
ruvzdornou vrstvu, která odpuzuje vodu. Obsahuje 
karnaubský vosk pro maximální ochranu a ošetření 
povrchu. Přípravek neaplikujte na přímém slunci.

POUŽITÍ:
V závislosti na znečištění a typu povrchu řeďte v po-
měru 1:50–1:25. Účinek zvýšíte použitím horké vody. 
Vhodné pro kartáčové mytí, vysokotlaká zařízení, pě-
novací zařízení a ruční mytí. Prostředek nechte ně-
jakou chvíli působit a poté opláchněte čistou vodou. 

SHAMPOOWAX PLUS
10 l

1 3 5 7 9 122 4 6 8 1110 13 14

pH

| Blučina 627, 664 56 |  obchod@apexsystems.cz |  +420 519 421 726 | www.apexsystems.cz

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v  tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a  zkušeností, které nezávazně předáváme. Uvedené infor-
mace nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro konkrétní aplikaci. Informace o  preventivních opatřeních, první pomocí  
a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů při 
nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.


